
　平素より弊社施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 この度は、新型コロナウイルス感染

拡大防止を踏まえた臨時休業につきまして、大変ご迷惑をお掛けして おりますことをお詫び申し上げ

ますとともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く御礼申し 上げます。

　さて、大阪府河内長野店は 2020 年 4 月 11 日 ( 土 ) から 5 月 31 日 ( 日 ) まで臨時休業とさせて

いただいておりましたが

フィットネススクール ロコモK.O
営業再開のお知らせ

2020 年 6 月 1日

2020 年 6 月 1 日 ( 月 ) より
営業を再開させていただきます。

尚、詳細につきましては別紙にてご確認ください。



■営業再開対象地域・対象施設

大阪府

フィットネススクール ロコモ K.O河内長野店

■営業再開日

2020年 6月 1日 (月 )　

■施設のご利用について

感染拡散を防ぐため、以下の事項についてご協力お願いします。 

①施設のご入館時及びご利用の際は、こまめな手洗いや除菌剤による手指消毒をお願いします。 

②館内の換気を強化しますので、衣類等での体温調整をお願いします。 

③マシンご使用後の消毒にご協力ください。

④施設利用の際は、お客様同士の間隔にご配慮ください。

⑤咳エチケットの励行をお願いします。

■次の症状に該当するお客様は、ご利用をお断りさせていただきます。

①風邪の症状 (くしゃみや咳が出る )や 37.5 度以上の熱がある方。 

　( ご来店前に検温をお願いします。店舗にも体温計をご用意させていただいております。)

②強いだるさ (倦怠感 )や息苦しさがある方。

③咳、痰、胸部不快感のある方。

④味覚、嗅覚に異常がある方。

⑤同居のご家族や身近な知人に、上の①~④の症状のある人がいる方。 

⑥新型コロナウイルス感染が疑われる症状のある方。

⑦過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・地域への渡航、 

　並びに当該国・地域の在住者、渡航者との濃厚接触がある方。

⑧公表されたコロナウイルスの感染クラスター発生場所を利用された方。

大阪コロナ追跡システムのQRコードを店舗に設置しておりますので、ご登録及び当施設ご利用ごとに

読み込みをお願いいたします (スマートフォンをお持ちでない方は、記入用紙を準備しておりますので、

お名前もしくは会員番号をご記載ください )

記


